
LUMAPPS##BULLETIN##02-2025##00510##LARGET##Henri##78874347400017 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Jours Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N Jours RTT
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Février 2025

LUMAPPS

SAS LUMAPPS
75 Rue François MERMET
69160 TASSIN LA DEMI LUNE

Siret : 78874347400017     Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa : 827000002103749033

Matricule :
N° SS :

Iban / Rib :
Emploi :

Statut professionnel :
Position :

Coefficient :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00510
191127401028089
FR76 1027 8024 0000 0213 9950 129
SOFTWARE ENGINEER BACK END
Cadre
3.1
170

04/03/2024
11 mois    04/03/2024 
Bureaux d'études techniques

Monsieur Henri LARGET
18 Boulevard Decouz
74000 ANNECY

Salaire de base (Forfait 218 jours) 4 916.67

Congés payés pris 040225 (0,5 jour) - 0.50 226.8883 113.44
RTT pris 240225 (1 jour) - 1.00
RTT pris 250225 (0,5 jour) - 0.50
Congés payés pris 250225 (0,5 jour) - 0.50 226.8883 113.44
Congés payés pris 260225-280225 (3 jours) - 3.00 226.8883 680.66
Indemnité congés payés (4 jours) 907.54
Rappel de salaire 01/2025 83.34
Salaire brut 5 000.01

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 5 000.01 13.0000 650.00
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 3 925.00 0.8000 31.40
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 1 075.01 1.3300 14.30
Complémentaire - Santé 52.00 78.00
Accidents du travail & mal. professionnelles 5 000.01 0.6600 33.00
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 3 925.00 6.9000 270.83 3 925.00 8.5500 335.59
Sécurité Sociale déplafonnée 5 000.01 0.4000 20.00 5 000.01 2.0200 101.00
Complémentaire Tranche 1 3 925.00 4.1500 162.90 3 925.00 6.2200 244.13
Complémentaire Tranche 2 1 075.01 9.8600 106.00 1 075.01 14.7800 158.89
Famille 48.96
Assurance chômage
Chômage 5 000.01 4.3000 215.00
APEC 5 000.01 0.0240 1.20 5 000.01 0.0360 1.80
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Contribution ADESATT 5 000.01 0.0200 1.00
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 5 000.01 5.0460 252.30
Autres contributions dues par l'employeur 123.70 8.0000 9.90
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 5 036.21 6.8000 342.46
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 5 036.21 2.9000 146.05

Total des cotisations et contributions 1 101.44 2 175.27
Titres-restaurant 8.00 4.5000 36.00 8.00 4.5000 36.00

Frais professionnels au forfait [non imposable] 50.00
Réintégration fiscale 78.00
Montant net social 3 898.57

Net à payer avant impôt sur le revenu 3 912.57
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 71.88

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 4 122.62 - 13.8000 568.92
                                Taux personnalisé
Impôt sur le revenu : cumul PAS annuel 1 351.12



LUMAPPS##BULLETIN##02-2025##00510##LARGET##Henri##78874347400017 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Jours Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N Jours RTT
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Février 2025

LUMAPPS

SAS LUMAPPS
75 Rue François MERMET
69160 TASSIN LA DEMI LUNE

Siret : 78874347400017     Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa : 827000002103749033

Matricule :
N° SS :

Iban / Rib :
Emploi :

Statut professionnel :
Position :

Coefficient :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00510
191127401028089
FR76 1027 8024 0000 0213 9950 129
SOFTWARE ENGINEER BACK END
Cadre
3.1
170

04/03/2024
11 mois    04/03/2024 
Bureaux d'études techniques

Monsieur Henri LARGET
18 Boulevard Decouz
74000 ANNECY

Net payé 3 343.65

14.50
35.50

5 000.01
11 863.34

3 925.00
7 850.00

4 122.62
9 790.77

2 211.27
5 552.90

7 261.28
17 516.24

7 175.28
17 294.74

213.54
213.54

7.00
7.00

18.32
17.50

0.82

1.50
1.50

Net payé : 3 343.65 euros
Paiement le 28/02/2025 par Virement


