

Période : Février 2025

SAS LUMAPPS
75 Rue François MERMET
69160 TASSIN LA DEMI LUNE

Siret : **78874347400017** Code Naf : **6202A**
Urssaf/Msa : **827000002103749033**
Matricule : **00510**
N° SS : **191127401028089**
Iban / Rib : **FR76 1027 8024 0000 0213 9950 129**
Emploi : **SOFTWARE ENGINEER BACK END**
Statut professionnel : **Cadre**
Position : **3.1**
Coefficient : **170**

Entrée : **04/03/2024**
Ancienneté : **11 mois** **04/03/2024**
Convention collective : **Bureaux d'études techniques**

Monsieur Henri LARGET
18 Boulevard Decouz
74000 ANNECY

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base (Forfait 218 jours)				4 916.67	
Congés payés pris 040225 (0,5 jour)	- 0.50	226.8883	113.44		
RTT pris 240225 (1 jour)	- 1.00				
RTT pris 250225 (0,5 jour)	- 0.50				
Congés payés pris 250225 (0,5 jour)	- 0.50	226.8883	113.44		
Congés payés pris 260225-280225 (3 jours)	- 3.00	226.8883	680.66		
Indemnité congés payés (4 jours)				907.54	
Rappel de salaire 01/2025				83.34	
Salaire brut				5 000.01	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité Décès				5 000.01	13.0000
Complémentaire - Incap. Invalidité Décès				3 925.00	0.8000
Complémentaire - Incap. Invalidité Décès				1 075.01	1.3300
Complémentaire - Santé			52.00		78.00
Accidents du travail & mal. professionnelles				5 000.01	0.6600
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	3 925.00	6.9000	270.83	3 925.00	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	5 000.01	0.4000	20.00	5 000.01	2.0200
Complémentaire Tranche 1	3 925.00	4.1500	162.90	3 925.00	6.2200
Complémentaire Tranche 2	1 075.01	9.8600	106.00	1 075.01	14.7800
Famille					48.96
Assurance chômage					
Chômage				5 000.01	4.3000
APEC	5 000.01	0.0240	1.20	5 000.01	0.0360
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.					
Contribution ADESATT				5 000.01	0.0200
Autres contributions dues par l'employeur					
Autres contributions dues par l'employeur				5 000.01	5.0460
Autres contributions dues par l'employeur				123.70	8.0000
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	5 036.21	6.8000	342.46		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	5 036.21	2.9000	146.05		
Total des cotisations et contributions					2 175.27
Titres-restaurant	8.00	4.5000	1 101.44		
			36.00	8.00	4.5000
Frais professionnels au forfait [non imposable]				50.00	36.00
Réintégration fiscale	78.00				
Montant net social	3 898.57				
Net à payer avant impôt sur le revenu				3 912.57	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	71.88				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS Taux personnalisé	4 122.62	- 13.8000	568.92		
Impôt sur le revenu : cumul PAS annuel	1 351.12				

	Jours		Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel									
Annuel									
	Congés N-1	Congés N	Jours RTT						
Acquis									
Pris									
Solde									

Période : Février 2025

SAS LUMAPPS
75 Rue François MERMET
69160 TASSIN LA DEMI LUNE

Siret : **78874347400017** Code Naf : **6202A**

Urssaf/Msa : **827000002103749033**

Matricule : **00510**

N° SS : **191127401028089**

Iban / Rib : **FR76 1027 8024 0000 0213 9950 129**

Emploi: **SOFTWARE ENGINEER BACK END**

Statut professionnel : **Cadre**

Position : **3.1**

Coefficient : **170**
Monsieur Henri LARGET
18 Boulevard Decouz
74000 ANNECY

Entrée : **04/03/2024**

Ancienneté : **11 mois**
04/03/2024

Convention collective : **Bureaux d'études techniques**

Eléments de paie			Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales		
Net payé						3 343.65			
	Jours		Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel	14.50		5 000.01	3 925.00	4 122.62	2 211.27	7 261.28	7 175.28	213.54
Annuel	35.50		11 863.34	7 850.00	9 790.77	5 552.90	17 516.24	17 294.74	213.54
	Congés N-1	Congés N	Jours RTT						
Acquis	7.00	18.32	1.50						
Pris	7.00	17.50	1.50						
Solde		0.82							
							Net payé : 3 343.65 euros		
							Paiement le 28/02/2025 par Virement		